

Flaki wołowe w rosole Pudliszki 500 g



Cena: 11,87 PLN

Opis słownikowy

Ilość w opakowaniu zbiorczym	8 sztuk
Producent	PUDLISZKI

Opis produktu

Składniki

mięso wołowe 28%, marchew 2,4%, pietruszka, cebula (1%), koncentrat wyciągu drożdżowego, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, zmiękcziacze smaku (sól, rybonukleotyny disodowe), regulator kwasowości, cukier, marchew, ekstrakt drożdżowy, cebula, zioła

Wartości odżywcze

Wartość energetyczna

Tuszczy

w tym kwasy tłuszczowe nasycone

Węglowodany

w tym cukry

Błonnik

Białko

Sól

Obliczona wartość odżywcza

Wartość energetyczna (kJ)

Warto?? energetyczna (kcal)

T?uszcz (g)

w tym kwasy t?uszczowe nasycone (g)

W?glowodany (g)

w tym cukry (g)

B?onnik (g)

Bia?ko (g)

Sól (g)

Structured Nutrition EU

Warto?? energetyczna

Warto?? energetyczna

T?uszcz

w tym kwasy t?uszczowe nasycone

W?glowodany

w tym cukry

B?onnik

Bia?ko

Sól

Opis produktu

Marka: **Marka Szwana**, bez substancji konserwuj?cych, glutaminianu monosodowego
Marka Szwana, zwana
Marka Szwana, regulowana prawnie

Marketing

Kontakt: Szwana S.A.
Kontakt: Szwana S.A.
Szwana S.A. jest czę? grupy Szwana S.A. z siedzib? w Pi?ie, ul. Jana Styki 11.
Szwana S.A. jest czę? grupy Szwana S.A. z siedzib? w Pi?ie, ul. Jana Styki 11.
Do?cz do nas na Facebook

Zdrowie i styl życia

Zalecenia dla alergików

Glutamina: Nie zawiera

Przechowywanie i stosowanie

Instrukcje dotyczące przyrządzenia: Od temperatury otoczenia mieszać przez 3-4 minuty do gładka. Podgrzewać na niewielkim ogniu, stale mieszając w kuszerni mikrofalowej. Od temperatury otoczenia podgrzewać przy max. mocy przez 3-4 minuty.

Rodzaj przechowywania

Typ

Przechowywać w temperaturze otoczenia

Przechowywanie i stosowanie

Przechowywać w miejscu suchym, w temperaturze otoczenia.

Opakowanie

Rozmiar opakowania

Wymiar liczbowy - 500

Wymiar

Wymagana wysokość na półce (mm)

116

(Zasady Wymiarowania Opakowa? GS1)

Waga netto opakowania - Gramow

Waga brutto opakowania - Gramow

Opakowanie jest sztywne

Opakowanie zawiera 2 porcje. Czylo?ci porcji/u?y?

Obs?uga klienta

Adres producenta

Przedsiębiorstwo z o.o.

Przedsiębiorstwo z o.o.

Przedsiębiorstwo z o.o.

Przedsiębiorstwo z o.o.

Przedsiębiorstwo z o.o.

Przedsiębiorstwo z o.o.

Przedsiębiorstwo z o.o.

Przedsiębiorstwo z o.o.

Przedsiębiorstwo z o.o.

Przedsiębiorstwo z o.o.

Przedsiębiorstwo z o.o.

Przedsiębiorstwo z o.o.

Przedsiębiorstwo z o.o.

Przedsiębiorstwo z o.o.

Przedsiębiorstwo z o.o.

Przedsiębiorstwo z o.o.

Przedsiębiorstwo z o.o.

Przedsiębiorstwo z o.o.

Przedsiębiorstwo z o.o.

Przedsiębiorstwo z o.o.

Przedsiębiorstwo z o.o.

Przedsiębiorstwo z o.o.

Przedsiębiorstwo z o.o.

Przedsiębiorstwo z o.o.

